



SZPZLO/DZP.261.72.2024

Warszawa, dn. 20.09.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), dalej jako „ustawy Pzp”, pn. „**Dostawa i montaż kompletnych instalacji fotowoltaicznych w obiektach SZPZLO Warszawa-Wawer wraz z wykonaniem projektów, w podziale na 4 zadania**” Znak sprawy: SZPZLO/Z-24/2024.

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 7 ustawy Pzp, udostępnia poniżej treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami do SWZ.

1. Czy optymalizatory są wymagane (dotyczy części A i D)?

Odpowiedź: Tak optymalizatory są wymagane w miejscach gdzie występuje zacienienie.

2. Jaka konstrukcja jest wymagana (dotyczy części A i D)?

Odpowiedź: Konstrukcja wsporcza paneli jest przedmiotem niniejszego zamówienia i zależy od projektu, który przygotowuje Wykonawca.

3. Czy dachy są płaskie (dotyczy części A i D)?

Odpowiedź: Tak, dachy są płaskie.

4. Czym pokryte są dachy (dotyczy części A i D)?

Odpowiedź: Dachy pokryte są papą.

5. Ile wynosi odległość paneli fotowoltaicznych od rozdzielni głównej (dotyczy części A i D)?

Odpowiedź: Panele fotowoltaiczne **dla części A** będą usytuowane na dachu dwukondygnacyjnego budynku przychodni. Rozdzielnia główna jest usytuowana na parterze. Odległość pomiędzy poziomem dachu a rozdzielnią główną wynosi około 6 m.

Panele fotowoltaiczne **dla części D** będą usytuowane na dachu parterowego budynku przychodni. Rozdzielnia główna jest usytuowana na parterze. Odległość pomiędzy poziomem dachu a rozdzielnią główną wynosi około 3 m.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

Zatwierdził Dyrektor
SZPZLO Warszawa-Wawer
Sylwia Szepelawa
w dniu 20.09.2024 r.

